СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«НОВОТРОИЦКОЕ»

РЕШЕНИЕ

   «24» марта 2023 г.                                                                 №57

  «О назначении публичных слушаний. о внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Новотроицкое».

        В соответствии со ст. 28 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Уставом  сельского поселения «Новотроицкое», Положением «О публичных слушаниях в сельском поселении», Совет депутатов сельского поселения «Новотроицкое»

РЕШИЛ:

     1. Назначить публичные слушания «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Новотроицкое» на 24 апреля 2023 года в 12-00, место проведения: с.Новотроицк, ул.Шоссейная, д.5 .

 2. Результаты публичных слушаний подлежат официальному опубликованию (обнародованию) в течение 7 дней после их проведения и размещаются  на официальном стенде сельского поселения «Новотроицкое».

 3. Обнародовать решение на информационных стендах администрации поселения и разместить на официальном сайте поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Председатель Совета
 сельского поселения
«Новотроицкое»                                                               С.В.Голятин